
応援物資（食品）の寄贈いただきました 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組み、また医療の最前線で奮闘さ

れている医療従事者へのねぎらいとして、下記企業の皆さんから「ドーナツ」

及び「缶飲料水」を寄贈いただきました。 

 企業の皆様のお心遣いに感謝申し上げ、ありがたく頂戴いたします。 

 ありがとうございました。 

 

     【ご寄付いただいた企業及び応援物資】 

  

 ●株式会社 北川製菓様   ドーナツ各種  55箱 

 ●北陸コカ・コーラボトリング株式会社  缶飲料水 25ケース 

 

 


